
4 Tenoři V CARNEGIE HALL  2024

23. 5. 2024, 19:30, Carnegie Hall

From Broadway To Hollywood

57th Street and Seventh Avenue, New York, NY 10019



4 Tenoři V CARNEGIE HALL 2024

1. den / 21. 05. 2024 / úterý / ubytování Manhattan
Odlet z Prahy do New Yorku. Po příletu a uvítání průvodcem America Tours nás privátní transfer dopraví z letiště do našeho hotelu 
v centru Manhattanu. Po krátkém orientačním meetingu se s průvodcem projdeme po okolí našeho hotelu. Bydlet budeme v centru 

veškerého dění – na Times Square!!

2. den / 22. 05. 2024 / středa / ubytování Manhattan
Dopoledne vyrazíme s průvodcem na pěší výlet po 5.avenue a k ní přilehlých atrakcích. Kolem poledne dorazíme do Central Parku,           
a část ho projdeme.. Cílem vycházky je historická Česká národní budova, kde sídlí mimo jiné generální konzulát ČR, a také České 
centrum, kterého je America Tours partnerem. Ředitel Miroslav Konvalina nás provede touto zajímavou, a českou historií prodchnutou 
budovou. Podle možností se setkáme i s generálním konzulem ČR. Po obědě/individuálně v okolních restauracích, nebo v místní 
Plzeňské restauraci/ nás objednaný autobus odveze ke komplexu Hudson Yards, kde nás čeká návštěva otevřené terasy a vyhlídky 
The Edge ve 100 patře/v ceně pro všechny účastníky/. Zde, v místě jedinečného rozhledu po Manhattanu se setkáme se 4Tenory, 
a společně se zde vyfotíme… Návrat do hotelu již bude na vlastní pěst, případně můžete pokračovat po High Line/trasa bývalé 
nadzemky proměněná v oddechový park/ k přístavu, a absolvovat večerní plavbu podél Manhattanu po řekách Hudson a East River 

s večeří /fakultativně/.

3. den / 23. 05. 2024 / čtvrtek / ubytování Manhattan
Prohlídka Manhattanu bude pokračovat návštěvou finančního distriktu se slavnou Wall Street a budovou Newyorské burzy. Prohlídku 
začneme vyhlídkou na Lower Manhattan z One World Observatory 541m /v ceně pro všechny/ a uděláme si zastávku u Memorial Pools, 
slavné sochy býka, a u pevnosti Castle Clinton. Doporučujeme Vám let helikoptérou nad Manhattanem a Sochou Svobody /cca 12-15 mi-
nut, fakultativně/. Poté se přesuneme přes Brooklyn Bridge do Brooklyn Heights. Pohled odtud poskytuje další obrázek Manhattanu, 
který se nikdy neokouká…  A pak už se metrem vrátíme do hotelu, a od 19:30h se můžete těšit na debutový koncert 4 Tenorů ve slavné 

Carnegie Hall. /Vstupenky v cenách 65 a 75 USD + 10 USD tax můžete u nás zakoupit od 1.12.2023/.

4. den / 24. 05. 2024 / pátek / ubytování Manhattan
Dopoledne volný program v New Yorku. Fakultativně vám nabídneme návštěvu nejnovějšího mrakodrapu na Manhattanu – Vanderbild 
Building s jedinečnou vyhlídkou Summit Vanderbild/s průvodcem/.  Odpoledne se sejdeme v přístavu, a společně absolvujeme plavbu 

kolem Manhattanu, která nám poskytne nespočet skvělých pohledů na město…/v ceně pro všechny účastníky/

5. den / 25. 05. 2024 / sobota / odlet
Volný den na Manhattanu !! Odpoledne privátní transfer na letiště a večerní odlet domů.

6. den / 26. 05. 2024 / neděle
Přílet do Prahy váš zájezd ukončí. 

CESTA DO AMERIKY ZAČÍNÁ U NÁS
www.americatours.cz

PROGRAM – NEW YORK CITY – 4 Tenoři V CARNEGIE HALL



4 Tenoři V CARNEGIE HALL 2024

Každý účastník zájezdu bude muset splňovat podmínky
pro přepravu a vstup do cílové země.

/V tuto chvíli USA nepožaduje potvrzení o očkování/ 

Uvedená cena je za osobu při ubytování ve dvoulůžkovém pokoji. 

TERMÍN PRO PŘIHLÁŠENÍ NA ZÁJEZD JE DO 28.02.2024.

CENA ZAHRNUJE:
• leteckou dopravu z Prahy do New Yorku a zpět v ekonomické třídě včetně všech tax a poplatků •

• 1ks zavazadla max. 23 kg + kabinové zavazadlo max. 8 kg •

• privátní transfer z letiště na hotel a zpět v New Yorku •

• ubytování v hotelu Marriott Marquis na Times Square /4/*,  dvoulůžkový pokoj /snídaně za příplatek/ •

• vstupné uvedené v programu slovy /v ceně/ = vyhlídka EDGE, ONE WORLD CENTER, PLAVBA OKOLO MANHATTANU •

• služby průvodce America Tours 21.5. - 24.5.2024 – viz program • 

• komplexní cestovní pojištění od ERV cestovní pojišťovny •

• zákonné pojištění CK proti úpadku •

CENA NAZAHRNUJE:
• pojištění proti stornu zájezdu = možnost sjednat za 5% z ceny zájezdu •

• příplatek za jednolůžkový pokoj je 17.500 Kč •

• příplatek za snídani formou buffetu v hotelu /kontinentální a americká, káva a čaj /spec.drinky za příplatek/ •

• jízdné metrem a hromadnou dopravou •

• rádi nabídneme vstupenky na různé atrakce, které NYC nabízí např. galerie, muzea, muzikály etc. •

KONCERT 4 TENORŮ V CARNEGIE HALL:
• vstupenky v cenách 65 a 75 USD + 10 USD tax, můžete u nás zakoupit od 1.12.2023 /casual dress code/ •

CESTA DO AMERIKY ZAČÍNÁ U NÁS
www.americatours.cz

Cena package je 54.990 Kč/os.



4 Tenoři V CARNEGIE HALL 2024

Metropolitní opera
22.5.2024 CARMEN 7:00PM nebo 24.5.2024 THE HOURS 8:00PM

/ceny vstupenek začínají od 90-500 USD/ - doporučení 4 Tenorů

Let helikoptérou Nad Manhattanem a nad sochou Svobody
/12-15min let, cena 5990 Kč + 40USD local fee na místě/ 

3 hodinová večerní plavba s večeří a výhledem na rozsvícený Manhattan
se společností New York Premier Dinner Cruise

/cena 8.790 Kč/os./s garancí stolu u okna, 8.390 Kč/os. základní cena. Casual Dress Code/

Limitovaná nabídka na After Party
/110 USD za osobu/

Vyhlídka Summit Vanderbild
/1.400 Kč za osobu/

Můžeme Vám nabídnout individuální prodloužení v New Yorku, na Floridě, na karibském St. Maartenu, v Las Vegas….
Prostě dle vašeho přání. Ke každému z vás budeme přistupovat individuálně. Přejeme Vám jedinečný zážitek !!!

   
Nabídku vypracoval: Michal Kužel a Marcela Stehlíková

CK AMERICA TOURS, 5.10.2022 tel.: 603 818 044, 4tenori@americatours.cz

Centrála Liberec: Jánská 868/8  I  460 01 Liberec 3  I  tel.: +420 488 058 213  I  mobil: +420 604 215 697  I  liberec@americatours.cz
Prodejna Praha: Ječná 43  I  120 00 Praha 2  I  tel.: 224 941 313  I  mobil: +420 604 215 696  I  praha@americatours.cz

CESTA DO AMERIKY ZAČÍNÁ U NÁS
www.americatours.cz

DOPORUČUJEME


